

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

II/379 DRÁSOV 2. ST, KM 23,350-24,300

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Jindřichem Hochmanem, investičním náměstkem, pověřeným zastupováním ředitele

ZHOTOVITEL

STAVBY SR group s.r.o.

Sídlem: Luční 1203, 664 42 Modřice IČO: 092 24 289
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 24. 2. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Termín plnění:

- Důvodem je značné navýšení objemu stavebních prací při sanaci podkladních vrstev vozovky I. a II. Etapy. Dále z důvodu výměny vodovodního řádu v I. Etapě, kterou realizoval správce vodovodu v místě stavby a v době provádění opravy vodovodu a vodovodních přípojek nebylo možné realizovat stavební práce dle smlouvy.
Cena díla:
- Sanace podkladních vrstev z důvodu nedostatečné únosnosti – při odkrytí a odfrézování asfaltových vrstev bylo zjištěno, že v km 23,540-23,770 vlevo ve směru staničení není podkladní vrstva cca v 1,0 m páse u obruby únosná a je potřeba lokální sanace, sanační vrstva vč. hutnění.
- Zřízení nové monolitické šachty ŠS1 odvodnění silnice – při realizaci SO 301.3 Odvodnění silnice byla zjištěna kolize s STL plynovodu v km 23,405. Mezi šachtou Š2 a Š3 byla realizována monolitická šachta pro úpravu hloubky uložení kanalizačního potrubí tak, aby byl dodržený požadovaný odstup od STL plynovodního potrubí.
- Nerealizace zabezpečení telefonních kabelů – při vytýčení trasy kabelového vedení společností Cetin nebyly kabely nalezeny v předpokládaném místě. Ochránění kabelů pod parkovacími místy nebylo po dohodě se správcem sítě realizováno.
- Sanace podkladních vrstev z důvodu nedostatečné únosnosti – při odfrézování asfaltových vrstev bylo zjištěno, že v km 23,450-23,760 vlevo ve směru staničení v podélném páse vedle kanalizace blíže k ose vozovky není podkladní vrstva únosná a je potřeba výměna podloží. Vzhledem k šířkovému uspořádání vozovky bylo přistoupeno k celoplošné sanaci.
- Doplnění zásypu sanované zemní pláně – z důvodu nutnosti sanovat, bylo nutné navýšení položek zásypu sanované zemní pláně a separační geotextilie.
- Přesunutí vodovodního hydrantu – v trase uložení nových kaselských obrubníků v zastávkovém zálivu vlevo je umístěn vodovodní hydrant. S VAS a.s. bylo ujednáno přeložení do pochozích ploch nástupišť.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací	01. 03. 2025
Dokončení a předání stavby	do 8 měsíců od předání staveniště
Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů	do 30 dnů od dokončení a předání stavby
Předání a převzetí geometrických plánů	do 90 dnů od dokončení a předání stavby
Dřívější plnění je možné	

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

27 302 951,22 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou Přílohy:

Příloha č. 1: Žádost o změnu

Příloha č. 2: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne

**Ing. Ondřej
Nádvorník**

Ing. Ondřej Nádvorník
jednatel
STAVBY SR group s.r.o.

**Ing. Josef
Šopík**

Ing. Josef Šopík
jednatel
STAVBY SR group s.r.o.

V Brně, dne

Ing. Jindřich Hochman

16.10.2025 08:05

Ing. Jindřich Hochman

investiční náměstek, pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

**Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje**Žerotínovo náměstí 449/3,
602 00 Brno
IČO: 709 32 581
DIČ: CZ709 32 581

Naše značka: 05092025

Vaše značka:

Jméno: Ing. Ondřej Nádvorník

Telefon:

E-Mail:

Místo, datum: Brno 05.09.2025

Věc: Žádost o prodloužení termínu II/379 DRÁSOV 2. ST, KM 23,350-24,300

Vážení

Žádáme Vás tímto o prodloužení termínu pro dokončení stavby „**II/379 DRÁSOV 2. ST, KM 23,350-24,300**“ číslo smlouvy objednatele 29/2025/99 a to z důvodu značného navýšení objemu stavebních prací při sanaci podkladních vrstev vozovky I. a II. Etapy, dále z důvodu výměny vodovodního řadu v I. Etapě, kterou realizoval správce vodovodu v místě stavby a v době provádění opravy vodovodu a vodovodních přípojek nebylo možné realizovat stavební práce v rámci naší smlouvy o dílo. Tuto opravu prováděla společnost VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. od 25.4.2025 do 29.5.2025.

Žádáme o prodloužení o 25 kalendářních dnů.

S úctou

Ing. Ondřej Nádvorník, jednatel

Ing. Josef Šopík, jednatel

Ing. Ondřej
Nádvorník

Ing. Josef Šopík

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č. SOD

Projekt : II/379 Drásov 2. st., km 23,350-24,300

		Dodatek č.1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SÚS		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 001.3	Příprava území - úsek 3	620 075,44	0,00	0,00	620 075,44
SO 101.3 AC	Silnice II/379 - úsek 3, (km 23,350-24,300)	21 209 145,10	2 667 131,68	0,00	23 876 276,78
SO 122.3	Přechodné dopravní značení - úsek 3	552 002,08	0,00	0,00	552 002,08
SO 131.3	Objízdné trasy - úsek 3	293 128,00	0,00	0,00	293 128,00
SO 301.3	Odvodnění silnice II/379 - úsek 3	1 062 887,32	101 383,70	-42 715,94	1 121 555,08
SO 421.3	přeložky silnoproudých vedení - úsek 3	45 898,50	0,00	0,00	45 898,50
SO 432.3	Přeložka VO Drásov - úsek 3	87 987,47	0,00	0,00	87 987,47
SO 462.3	Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23,560-23,670	272 848,22	0,00	-272 848,22	0,00
SO 463.3	Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24,250	72 869,05	0,00	0,00	72 869,05
I. Stavba celkem - uznatelné náklady		24 216 841,18	2 768 515,38	-315 564,16	26 669 792,40

I. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší n. SÚS		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
					0,00
Ostatní náklady SÚS		380 734,82			380 734,82
Vedlejší náklady SÚS		252 424,00			252 424,00
					0,00
I. Ostatní a vedlejší náklady celkem SÚS		633 158,82	0,00	0,00	633 158,82

I. Rekapitulace stavby souhrn SÚS	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
I. Rekapitulace celkem SÚS	24 850 000,00	2 768 515,38	-315 564,16	27 302 951,22

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_1_VCP - Změna 1 - Sanace podkaldních vrstev SO 101.3 AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Rozpočet: **[TDK1_1_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 296 640,20 Kč

Celková cena: 296 640,20 Kč

DPH: 62 294,44 Kč

Cena s DPH: 358 934,64 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_1_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)						296 640,20
0 Všeobecné konstrukce a práce						23 667,00
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 96,6 = 96,600 [A] Celkem 96,6 = 96,60 <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	96,60	150,00	14 490,00
4	014102.d	POPLATKY ZA SKLÁDKU 61,18 = 61,180 [A] Celkem 61,18 = 61,18 <i>Specifikace Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	61,18	150,00	9 177,00
1 Zemní práce						116 421,40
7	11332.a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele 32,2 = 32,200 [A] Celkem 32,2 = 32,20 <i>Specifikace Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	32,20	564,00	18 160,80
9	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM nevhodný podklad, ZAS-T3, na skládku ostatního odpadu odvozná vzdálenost v režii zhotovitele Celkem 20,7 = 20,700 Celkem 20,7 = 20,70 <i>Specifikace Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	20,70	585,00	12 109,50
15	12383	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele	M3	48,30	599,00	28 931,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_1_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Celkem 48,3 = 48,300 Celkem 48,3 = 48,30 <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
22	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu pro vrstvu RS na meziskládku zhotovitele Celkem 32,2 = 32,200 Celkem 32,2 = 32,20	M3	32,20	57,00	1 835,40

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_1_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
23	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina Celkem 48,3 = 48,300 Celkem 48,3 = 48,30 položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	48,30	57,00	2 753,10
25	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM Celkem 48,3 = 48,300 Celkem 48,3 = 48,30	M3	48,30	1 033,00	49 893,90

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_1_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
29	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I - pod novými vozovkovými vrstvami Celkem 161 = 161,000 Celkem 161 = 161,00 <i>Specifikace</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	161,00	17,00	2 737,00
5 Komunikace						106 237,00
39	56333.a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Celkem 161 = 161,000 Celkem 161 = 161,00 <i>Specifikace</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	161,00	155,00	24 955,00
41	56334.a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM -- vozovka bus, vozovka komunikace Celkem 161 = 161,000 Celkem 161 = 161,00 <i>Specifikace</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	161,00	207,00	33 327,00
54	574E98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM Vysprav podkladu překop komunikací obal kamn ACP tl do 10cm ACP 22S 50/70	M2	69,00	695,00	47 955,00

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_1_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Celkem 69 = 69,000 Celkem 69 = 69,00 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9 Ostatní konstrukce a práce						50 314,80
1001	919113.N1	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	230,00	218,76	50 314,80

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_2_MNP - Změna 2 - Zřízení nové šachty SŠ1 SO 301.3 Odvodnění silnicII/379 - úsek 3**

Rozpočet: **[TDK1_2_MNP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -42 715,94 Kč

Celková cena: -42 715,94 Kč

DPH: -8 970,35 Kč

Cena s DPH: -51 686,29 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_MNP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301.3 Odvodnění silnice II/379 - úsek 3						-42 715,94
0 Všeobecné konstrukce a práce						-8 079,00
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečný výkopek 53,86 = 53,860 [A] Celkem -53,86 = - 53,86 <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	-53,86	150,00	-8 079,00
1 Zemní práce						-34 636,94
2	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele 26,928 = 26,928 [A] Celkem -26,928 = - 26,93 <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	-26,93	656,00	-17 666,08
4	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 32,4 = 32,400 [A] Celkem 32,4 = 32,40	M3	32,40	-402,00	-13 024,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_MNP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
5	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí ŠP SE ZHUTNENIM 0-4 MM 3,8205 = 3,821 [A] Celkem -3,821 = - 3,82 <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M3	-3,82	1 033,00	-3 946,06
	Specifikace					

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_2_VCP - Změna 2 - Zřízení nové šachty SŠ1 SO 301.3 Odvodnění silnicII/379 - úsek 3**

Rozpočet: **[TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	101 383,70 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	101 383,70 Kč
----------------------	---------------

DPH:	21 290,58 Kč
-------------	--------------

Cena s DPH:	122 674,28 Kč
--------------------	---------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301.3 Odvodnění silnice II/379 - úsek 3						101 383,70
2 Základy						10 235,67
72	239366.N4	VÝZTUŽ PODZEM STĚN Z KARI SÍTÍ 0,213 = 0,213 [A] Celkem 0,213 = 0,21 <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	0,21	35 146,29	7 380,72
73	23936.N5	VÝZTUŽ PODZEM STĚN Z OCELI 0,07 = 0,070 [A] Celkem 0,07 = 0,07	T	0,07	40 785,05	2 854,95

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
3 Svislé konstrukce						14 964,64
70	386325.N2	KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 1,719 = 1,719 [A] Celkem 1,719 = 1,72	M3	1,72	8 700,37	14 964,64

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodání a osazení výztuže				
4 Vodorovné konstrukce						2 129,76
6	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 šachty - podkladní beton 0,58 = 0,580 [A] Celkem 0,58 = 0,58	M3	0,58	3 672,00	2 129,76

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8 Potrubí						74 053,63
62	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM - odpady vpustí Celkem 3 = 3,000 Celkem 3 = 3,00 položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	3,00	402,00	1 206,00
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
68	89943	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM napojení do stáv. kanalizace 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,00 <i>Položka zahrnuje:</i> - zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu - u výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	5 163,00	5 163,00
	<i>Specifikace</i>					
69	899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 B tř. C 12/15 otevř. výkop Celkem 15,69 = 15,690 Celkem 15,69 = 15,69 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	15,69	4 016,00	63 011,04
	<i>Specifikace</i>					
71	89911G.N3	LITINOVÝ POKLOP D400 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,00	KUS	1,00	4 673,59	4 673,59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_2_VCP]/[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_3_MNP - Změna 3 - Nerealizace zabezpečení telefonních kabelů SO 462.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3**

Rozpočet: **[TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -272 848,22 Kč

Celková cena: -272 848,22 Kč

DPH: -57 298,13 Kč

Cena s DPH: -330 146,35 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 462.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670						-272 848,22
0 Všeobecné konstrukce a práce						-4 200,00
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina $3+44*0,35*0,2+66*0,6*0,2 = 14,00$ [A] "hmotnost 2,0t / m3" $a*2,0 = 28,00$ [B] Celkem 28 = 28,000 Celkem -28 = - 28,00 <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	-28,00	150,00	-4 200,00
1 Zemní práce						-55 148,52
3	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele $1*0,5*1*6 = 3,00$ [A] Celkem 3 = 3,000 Celkem -3 = - 3,00	M3	-3,00	459,00	-1 377,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
4	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele 0,6*1,2*66 = 47,52 [A] Celkem 47,52 = 47,520 Celkem -47,52 = - 47,52	M3	-47,52	656,00	-31 173,12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT přebytečná zemina 0,6*0,2*66 = 7,92 [A] Celkem 7,92 = 7,920 Celkem -7,92 = - 7,92 <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	-7,92	57,00	-451,44
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	-51,48	402,00	-20 694,96

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	0,6*1,3*66 = 51,48 [A] Celkem 51,48 = 51,480 Celkem -51,48 = - 51,48 <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
8	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M provizorní úprava terénu 2*66 = 132,00 [A] Celkem 132 = 132,000 Celkem -132 = - 132,00 <i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	-132,00	11,00	-1 452,00
2 Základy						-54 529,20
9	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 66*0,3*0,6 = 11,88 [A] Celkem 11,88 = 11,880 Celkem -11,88 = - 11,88	M3	-11,88	4 590,00	-54 529,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
7 Přidružená stavební výroba						-158 970,50
10	701004	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ 6 = 6,00 [A] Celkem 6 = 6,000 Celkem -6 = - 6,00 <i>1. Položka obsahuje:</i> - veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	-6,00	918,00	-5 508,00
11	702112	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM TK 2 66 = 66,00 [A] Celkem 66 = 66,000 Celkem -66 = - 66,00	M	-66,00	310,00	-20 460,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
12	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM PE roura DN110 66 = 66,00 [A] Celkem 66 = 66,000 Celkem -66 = - 66,00 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	-66,00	344,00	-22 704,00
13	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM š. 33 cm 2*66 = 132,00 [A] Celkem 132 = 132,000 Celkem -132 = - 132,00 1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž fólie – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	-132,00	11,00	-1 452,00
14	75A228	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ Vyzdvihnutí stávajícího sdělovacího kabelu 0,22*25*2 = 11,00 [A] Celkem 11 = 11,000 Celkem -11 = - 11,00	KMPÁ R	-11,00	1 721,00	-18 931,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – demontáž kabelu, plastové spojky v počtu 3 kusy na 1 km kabelu, štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu, označovacího štítku kabelové spojky a kabelové formy – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a přesun hmot. – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci 2. Položka neobsahuje: – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.				
15	75I222	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN položení stávajícího kabelu (bez materiálu) 0,22*25 = 5,50 [A] Celkem 5,5 = 5,500 Celkem -5,5 = - 5,50 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifickou kabelizaci – náklady na dopravu a skladování – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: – Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v kmčtyřkách.	KMČT YŘKA	-5,50	10 817,00	-59 493,50
16	75IJ12	MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU 35 = 35,00 [A] Celkem 35 = 35,000 Celkem -35 = - 35,00 1. Položka obsahuje: – kompletní zřízení vývodu pro měření včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: – Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	-35,00	574,00	-20 090,00
17	75IJ13	MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1 ČTYŘKU XN A 1 MĚŘENÝ ÚSEK	KUS	-18,00	574,00	-10 332,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_3_MNP]/[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	18 = 18,00 [A] Celkem 18 = 18,000 Celkem -18 = - 18,00 1. Položka obsahuje: – práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy (měřicí přístroje a měřicí příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzd				

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_4 VCP - Změna 4 - Sanace podkladních vrstev SO 101.3 AC silnice II/379**

Rozpočet: **[TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 1 434 794,58 Kč

Celková cena: 1 434 794,58 Kč

DPH: 301 306,86 Kč

Cena s DPH: 1 736 101,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)						1 434 794,58
0 Všeobecné konstrukce a práce						134 610,00
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina Celkem 384,6 = 384,600 Celkem 384,6 = 384,60 <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	384,60	150,00	57 690,00
4	014102.d	POPLATKY ZA SKLÁDKU "ŠD + štěrk z vozovk. vrstev, bez PM 229 m3" 4719*0,4-229 = 1658,60 [A] a*1,9 = 3151,34 [B] Celkem 512,8 = 512,800 Celkem 512,8 = 512,80 <i>Specifikace Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	512,80	150,00	76 920,00
1 Zemní práce						562 721,08
13	113721.a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM s odvozem na meziskládku, pro vrstvu RS Celkem 108,97 = 108,970 Celkem 108,97 = 108,97 <i>Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M3	108,97	525,00	57 209,25
15	12383	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele Celkem 448,7 = 448,700 Celkem 448,7 = 448,70	M3	448,70	599,00	268 771,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
16	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM Celkem 108,97 = 108,970 Celkem 108,97 = 108,97	M3	108,97	92,00	10 025,24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
22	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu pro vrstvu RS na meziskládku zhotovitele Celkem 108,97 = 108,970 Celkem 108,97 = 108,97 položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	108,97	57,00	6 211,29
23	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina	M3	192,30	57,00	10 961,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Celkem 192,3 = 192,300 Celkem 192,3 = 192,30 <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
25	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM Celkem 192,3 = 192,300 Celkem 192,3 = 192,30 <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	192,30	1 033,00	198 645,90
29	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I - pod novými vozovkovými vrstvami Celkem 641 = 641,000 Celkem 641 = 641,00 <i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>	M2	641,00	17,00	10 897,00
2 Základy						30 600,00

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	214612	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S2 S NEVÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ Celkem 900 = 900,000 Celkem 900 = 900,00 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	900,00	34,00	30 600,00
5 Komunikace						706 863,50
39	56333.a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Celkem 641 = 641,000 Celkem 641 = 641,00 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	641,00	155,00	99 355,00
44	567542	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 200MM - recyklovaná směs RS 0/63 CA (na místě) - 70% materiál ze stavby - recyklát z frézování - 30% přidané ŠD (dokup) - vč. pojiv a provedení opatření k zamezení vzniku reflexních trhlin Celkem 802,5 = 802,500 Celkem 802,5 = 802,50 - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	802,50	257,00	206 242,50
47	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Celkem 641 = 641,000 Celkem 641 = 641,00	M2	641,00	24,00	15 384,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_4 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
53	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM konstrukce 1 Celkem 641 = 641,000 Celkem 641 = 641,00 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	641,00	602,00	385 882,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_5 VCP - Změna 5 - Doplnění zásypu sanované zemní pláně SO 101.3 AC Silnice II/379**

Rozpočet: **[TDK1_5 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	919 893,50 Kč
Celková cena:	919 893,50 Kč
DPH:	193 177,64 Kč
Cena s DPH:	1 113 071,14 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_5 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)						919 893,50
1 Zemní práce						825 883,50
25	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM "extravilán km 24,040 - 24,300 výměna zeminy podloží v tl. 0,3m" "dle pol. 12383" 690 = 690,00 [A] Celkem 799,5 = 799,500 Celkem 799,5 = 799,50 <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	799,50	1 033,00	825 883,50

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_5 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2 Základy						94 010,00
37	214612	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S2 S NEVÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ "Geotextilie netkaná separační 300-500 g/m2" "rozsah viz výměna podloží km 24,040-24,300 plocha 2290m2" 2290 = 2290,00 [A] Celkem 2765 = 2765,000 Celkem 2765 = 2 765,00 <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případně zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry)</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	2 765,00	34,00	94 010,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 1**

Objekt: **TDK1_6 VCP - Změna 6 - Přesunutí vodovodního hydrantu SO 101.3 AC Silnice II/379 - úsek 3**

Rozpočet: **[TDK1_6 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	15 803,40 Kč
---------------	--------------

Celková cena:	15 803,40 Kč
----------------------	--------------

DPH:	3 318,71 Kč
-------------	-------------

Cena s DPH:	19 122,11 Kč
--------------------	--------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_6 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)						15 803,40
0 Všeobecné konstrukce a práce						2 835,00
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina Celkem 10,5*1,8 = 18,900 Celkem 18,9 = 18,90 <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	18,90	150,00	2 835,00
1 Zemní práce						12 968,40
4	17411	ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 10,5 = 10,500 [A] Celkem 10,5 = 10,50 <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	10,50	402,00	4 221,00
21	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele Celkem 10,5 = 10,500 Celkem 10,5 = 10,50	M3	10,50	656,00	6 888,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_6 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
28	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - obsyp potrubí od UV vpustí. Nákup materiálu ze zemníku vč. dovozu. Celkem 1,8 = 1,800 Celkem 1,8 = 1,80	M3	1,80	1 033,00	1 859,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK1_6 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				